
Elektronické výběrové řízení na dodavatele Soutěžní kolo

Kód Název MJ Množství Celkem Cena vyhlašovatele Min. nabídka
Amper Market, 

a.s.

Centropol 

Energy, a.s.

Pražská 

plynárenská, a.s.

One Energy & 

One Mobile a.s.
V-Elektra, a.s.

CONTE spol. s 

r.o.

Pořadí dle Celková nabídka účastníka 3 1 6 2 5 4

1 505 345,75 1 504 202,54 1 747 876,20 1 505 161,02 1 551 777,92 1 525 956,16

VN - - - - - - - - - -

1
Cena silové elektřiny - VN - jednotarif 

při 100 % toleranci odběru
MWh 1 292,04 1 107 278,28 0,00 857,00 865,00 863,00 1 000,00 857,00 884,00 889,00

NN - - - - - - - - - -

2
Cena silové elektřiny - NN - C 01d, C 02d, C 03d

při 100 % toleranci odběru
MWh 111,53 99 261,70 0,00 890,00 915,00 930,00 1 000,00 910,00 961,00 890,00

3
Cena silové elektřiny - NN - C 25d, C 26d - 

vysoký tarif při 100 % toleranci odběru
MWh 170,25 151 522,50 0,00 890,00 1 040,00 910,00 1 100,00 949,00 1 112,00 890,00

4
Cena silové elektřiny - NN - C 25d, C 26d - 

nízký tarif při 100 % toleranci odběru
MWh 81,36 55 731,60 0,00 685,00 685,00 910,00 1 100,00 754,00 698,00 880,00

5
Cena silové elektřiny - NN - C 45d - 

vysoký tarif při 100 % toleranci odběru
MWh 6,31 5 805,20 0,00 920,00 1 005,00 920,00 1 100,00 989,00 1 122,00 939,00

6
Cena silové elektřiny - NN - C 45d - 

nízký tarif při 100 % toleranci odběru
MWh 55,08 46 542,60 0,00 845,00 845,00 920,00 1 100,00 969,00 894,00 890,00

7 Stálý měsíční plat za OM Kč/měs. 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00

Naše cenová protinabídka je bez daně z komodity a bez DPH. : ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Celková protinabídka: 1 504 202,54 1 505 345,75 1 504 202,54 1 747 876,20 1 505 161,02 1 551 777,92 1 525 956,16

Průběh výběrového řízení Prodloužení kol

Čas vyhlášení - 22. 06. 17 14:00

1. Kolo Zadávací kolo - 22. 06. 17 14:00  0:00

2. Kolo Mezikolo - 11. 07. 17 08:00  0:00

3. Kolo Soutěžní kolo - 11. 07. 17 10:00  0:09

Čas ukončení - 11. 07. 17 10:24

Počet prodloužení 3

Legenda

vítězná nabídka

Sdružené služby dodávky elektrické energie pro rok 2018 (Nákupní výběrové řízení (id: 5847))


